PB ECo 7-8EL Serie

Selbstfahrende Scherenarbeitshiihnen
Arbeitshohen 7.80 m-10,00 m / 0,76 m — 0,83 m Breite
Elektro-Direktantrieb

Typ

Einsatzbereich

Antrieb

Arbeitshohe
Plattformhdhe — ausgef.
Verfahrbar in voller Héhe
PlattformgréBe (LxB)
PlattformgroBe max. (LxB)
Hebekapazitat
Hebekapazitat Verschub
Personen max.

Gesamtgewicht
Gesamtldnge
Gesamtbreite
Gesamthéhe
Transporthéhe
Wenderadius — auBBen
Bodenfreiheit — Mitte

Geschwindigkeit (ein-
/ausgefahren)
Steigfahigkeit

/Querachse)
Motorleistung
Batteriekapazitat

Zul. Neigungswinkel (L&ngs-

PB S78-7EL
In+/outdoor
Elektro-direkt
7.80 m

580 m

Ja

1,63 mx0,75m
253 mx0,75m
230 kg

120 kg

2/1

1.532 kg
1.83m

0,76 m

214 m
1.84m

1,65 m
0,06/0,015m

3.82/0.81 km/h

257
3°/15°

3.3 kW, 24V
225 Ah

PB S80-8EL
In+/outdoor
Elektro-direkt
7.90 m

590 m

Ja

226 mx0.81m
3.16mx081 m
380 kg

113 kg

2/1

2.090 kg
247 m
081 m
2.25m
190 m
220m
0.10/0.020 m

4,00/0.8 km/h

257
3°/15°

3.3 kW, 24V
225 Ah

PB Lifttechnik GmbH | Gewerbegebiet Gassenacker | 89429 Oberhechingen / Germany
Telefon: +49 (0) 90 77 — 95 00 — 0 | Telefax: +49 (0) 90 77 — 95 00 — 40
E-Mail: info@PBgmbh.de | Website: www.PBgmbh.de

Platformers Business

ARBEITSBUHNEN

PB S100-8EL
Indoor
Elektro-direkt
10,00 m

8,00 m

Ja

226 mx0.81m
3.16mx0.81 m
230 kg

113 kg

2

2.295 kg
247m
0.83m
227m
1.96m
217m
0.10m

3,5/0.8 km/h

257%
3°/15°

3.3 kW, 24V
225 Ah




