## PB ECo 7-8EL Serie

Selbstfahrende Scherenarbeitsbühnen Arbeitshöhen 7.80 m - 10,00 m / 0,76 m - 0,83 m Breite Elektro-Direktantrieb





Тур	PB S78-7EL	PB S80-8EL	PB S100-8EL
Einsatzbereich	In+/outdoor	In+/outdoor	Indoor
Antrieb	Elektro-direkt	Elektro-direkt	Elektro-direkt
Arbeitshöhe	7,80 m	7.90 m	10,00 m
Plattformhöhe – ausgef.	5,80 m	5.90 m	8,00 m
Verfahrbar in voller Höhe	Ja	Ja	Ja
Plattformgröße (LxB)	1,63 m x 0,75 m	2.26 m x 0.81 m	2,26 m x 0,81 m
Plattformgröße max. (LxB)	2,53 m x 0,75 m	3.16 m x 0.81 m	3,16 m x 0,81 m
Hebekapazität	230 kg	380 kg	230 kg
Hebekapazität Verschub	120 kg	113 kg	113 kg
Personen max.	2/1	2/1	2
Gesamtgewicht	1.532 kg	2.090 kg	2.295 kg
Gesamtlänge	1,83 m	2.47 m	2,47 m
Gesamtbreite	0,76 m	0.81 m	0,83 m
Gesamthöhe	2,14 m	2.25 m	2,27 m
Transporthöhe	1,84 m	1.90 m	1,96 m
Wenderadius – außen	1,65 m	2.20 m	2,17 m
Bodenfreiheit – Mitte	0,06 / 0,015 m	0.10 / 0.020 m	0,10 m
Geschwindigkeit (ein-	3,82 / 0,81 km/h	4,00 / 0,8 km/h	3,5 / 0,8 km/h
/ausgefahren)			
Steigfähigkeit	25 %	25 %	25 %
Zul. Neigungswinkel (Längs-	3° / 1,5°	3° / 1,5°	3° / 1,5°
/Querachse)			
Motorleistung	3,3 kW, 24V	3,3 kW, 24V	3,3 kW, 24V
Batteriekapazität	225 Ah	225 Ah	225 Ah













\*Technische Änderungen / Verbesserungen vorbehalten.



